
UCHWAŁA Nr XXIV/222/2005  
Rady Miasta Sandomierza  

z dnia 20 kwietnia 2005 roku 

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Sandomierza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorz�dzie gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n.zm./ art. 20 ust. 3 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorz�dowych /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1593 z pó�n. zm./ oraz rozporz�dzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003 roku w 
sprawie zasad wynagradzania i wymaga� kwalifikacyjnych pracowników samorz�dowych 
zatrudnionych w urz�dach gmin, starostwach powiatowych i urz�dach marszałkowskich  
/Dz.U. Nr 33, poz. 264 z pó�n. zm. / - Rada Miasta Sandomierza uchwala, co nast�puje: 

 
§ 1 

Z dniem l stycznia 2005 roku ustala si� wynagrodzenie dla Pana JERZEGO 
BOROWSKIEGO - Burmistrza Sandomierza w nast�puj�cej wysoko�ci: 

•     wynagrodzenie zasadnicze w wysoko�ci 4.890,00 zł 
•    dodatek funkcyjny w wysoko�ci l .920,00 zł 
•    dodatek za wieloletni� prac� w wysoko�ci 20% 

wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 978,00 zł 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr XIII/116/2004 Rady Miasta Sandomierza z dnia 14 kwietnia 2004 
roku w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Sandomierza. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza si� Przewodnicz�cemu Rady. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 

mgr Ryszard Lewandowski



U Z A S A D N I E N I E 

W zał�czniku Nr 2 „I. Tabela stanowisk, kwot wynagrodzenia 
zasadniczego, dodatku funkcyjnego i wymaga� kwalifikacyjnych wójtów, (burmistrzów, 
prezydentów miast), starostów i marszałków województw" do rozporz�dzenia Rady 
Ministrów z dnia 22 lutego 2005 roku zmieniaj�cym rozporz�dzenie w sprawie zasad 
wynagradzania i wymaga� kwalifikacyjnych pracowników samorz�dowych zatrudnionych w 
urz�dach gmin, starostwach powiatowych i urz�dach marszałkowskich, a opublikowanym w 
Dz.U. Nr 34, poz. 309 - ustalono nowe wysoko�ci wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego dla burmistrzów miast, które maj� zastosowanie do wynagrodze� od l stycznia 
2005 roku. 

Z uwagi na zło�ono�� spraw prowadzonych przez Burmistrza Miasta, du�y stopie� 
ich trudno�ci oraz stał� dyspozycyjno��, zasadne staje si� podwy�szenie wynagrodzenia. 

Zgodnie z obowi�zuj�cymi przepisami Burmistrzowi Miasta nie przysługuj� nagrody 
za szczególne osi�gni�cia w pracy zawodowej ani dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

W bud�ecie miasta na 2005 rok s� przewidziane �rodki na podwy�szenie 
wynagrodze� od l stycznia 2005 roku.  


